
Tiempos Oficiales

Sábado 13 de febrero 2021 Sábado 13 de febrero 2021

Hit Triatleta Número Tiempo toma Hit Triatelta
Tiempo 

toma

Raquel Solis Guerrero 117 00:19:32 Raquel Solis Guerrero 00:19:47

Adilia Jiménez 115 00:20:41 Mariángel Hidalgo Cubero 00:19:55

Mariángel Hidalgo Cubero 116 00:21:49 Adilia Jiménez 00:22:05

Hit Triatleta Número Tiempo toma Hit Triatelta
Tiempo 

toma

Álvaro Campos Solano. 118 00:16:14 Pablo Herrera Chacón 00:17:31

David Alvarado Chou 131 00:16:15 Álvaro Campos Solano. 00:17:32

Pablo Herrera Chacón 142 00:16:42 Federico Venegas Villegas  00:18:37

Federico Venegas Villegas  132 00:17:02 Daniel Esteban Arias Jiménez 00:18:37

Fernando Alvarado 134 00:17:08 Ernesto González Herrero 00:18:56

Daniel Esteban Arias Jiménez 130 00:17:11 David Alvarado Chou 00:18:59

Cristhian Hernández Urbina  119 00:17:14 Fernando Alvarado 00:19:39

Guillermo Mora 141 00:17:17 Cristhian Hernández Urbina  00:20:31

Ernesto González Herrero 133 00:17:35 Guillermo Mora 00:21:59

Hit Triatleta Número Tiempo toma Hit Triatelta
Tiempo 

toma

Ariana Borbón Quirós 286 00:11:48 Fabiola Gamboa Acuña 00:10:09

Fiorela Vega Araya 143 00:12:00 Nicole Corrales Rodriguez 00:10:11

Valentina Lopez Fuentes   316 00:12:10 Ariana Borbón Quirós 00:10:15

Nicole Corrales Rodriguez 284 00:12:16 Fiorela Vega Araya 00:10:30

Fabiola Gamboa Acuña 285 00:12:18 Nicole Naranjo 00:10:37

Sofía Esmeralda Solís Grimaldo 318 00:12:29 Fiorella Bonilla Ramírez 00:10:46

Trinity Waters You 289 00:13:16 Trinity Waters You 00:11:17

Fiorella Bonilla Ramírez 288 00:13:29 Laura Madriz Zuñiga 00:11:20

Laura Madriz Zuñiga 287 00:13:31 Sofía Esmeralda Solís Grimaldo 00:12:15

Darhella Rivas Hernández 319 00:13:49 Darhella Rivas Hernández 00:12:30

Valentina Lopez Fuentes   00:12:50

Hit Triatleta Número Tiempo toma Hit Triatleta
Tiempo 

toma

Allan Andrés Naranjo Avendaño 320 00:09:13 Allan Andrés Naranjo Avendaño 00:09:01

Juan Manuel Cordoba blanco 321 00:09:39 Sebastián Morales Arce 00:09:09

Norman Herrera Iglesias 323 00:09:48 Juan Manuel Cordoba blanco 00:09:09

Pieter Hugo Hoornstra Solano 322 00:09:59 Mauricio Ramirez 00:09:19

Steven Lopez Fuentes  337 00:10:07 Jair José Hernández Sánchez 00:09:31

Mauro Quesada Zúñiga 330 00:10:08 Aaron Navarro Sanchez 00:09:36

Johnny David Hernández Segura 329 00:10:09 Robinson Segura Quirós 00:09:42

Sebastián Morales Arce 326 00:10:17 Wilhelm Coto Ramírez 00:09:43

Jair José Hernández Sánchez 328 00:10:17 Johnny David Hernández Segura 00:09:49

Hernan Leandro 325 00:10:21 Hernan Leandro 00:10:10

Mauricio Ramirez 324 00:10:24 Eduardo Rojas Vargas 00:10:16

Aaron Navarro Sanchez 327 00:10:45 Mauro Quesada Zúñiga 00:10:23

Robinson Segura Quirós 331 00:11:06 Pieter Hugo Hoornstra Solano 00:10:38

Cristopher Oporta Rodríguez 333 00:11:47 Steven Lopez Fuentes  00:10:42

Wesley Manuel Silva Escobar 335 00:12:00 Norman Herrera Iglesias 00:10:57

Alejandro Villareal Oviedo 334 00:12:07 Alejandro Villareal Oviedo 00:11:05

Eduardo Rojas Vargas 336 00:13:21 Adrián Andrés Muñoz Cisneros, 00:11:14

Adrián Andrés Muñoz Cisneros, 332 00:13:32 Cristopher Oporta Rodríguez 00:11:29

Wesley Manuel Silva Escobar 00:14:58

Tomas de Atletismo, Natación y Ciclismo

Natación

1500 

Femenino

1500 

Masculino

750 

Femenino

750 

Masculino

5000 

Femenino

5000 

Masculino

3000 

Femenino

3000 

Masculino

Atletismo



Domingo 14 de febrero 2021

Hit Triatleta Número Tiempo toma Hit Triatleta Número Tiempo toma

Pablo Herrera Chacón 142 00:10:08 Raquel Solis Guerrero 117 00:12:56

Álvaro Campos Solano. 118 00:10:13 Adilia Jiménez 115 00:13:45

David Alvarado Chou 131 00:10:23 Mariángel Hidalgo Cubero 116 00:13:50

Daniel Esteban Arias Jiménez 130 00:10:24

Fernando Alvarado 134 00:10:56

Federico Venegas Villegas  132 00:11:11

Guillermo Mora 141 00:11:20

Cristhian Hernández Urbina  119 00:11:33

Ernesto González Herrero 133 00:11:47

Hit Triatleta Número Tiempo toma Hit Triatleta Número Tiempo toma

Norman Herrera Iglesias 323 00:10:39 Sofía Esmeralda Solís Grimaldo 318 00:13:21

Mauricio Ramirez 324 00:10:47 Fabiola Gamboa Acuña 285 00:13:55

Allan Andrés Naranjo Avendaño 320 00:10:58 Fiorela Vega Araya 143 00:14:05

Pieter Hugo Hoornstra Solano 322 00:11:03 Valentina Lopez Fuentes 316 00:14:29

Juan Manuel Cordoba blanco 321 00:11:21 Laura Madriz Zuñiga 287 00:14:38

Johnny David Hernández Segura 329 00:11:28 Fiorella Bonilla Ramírez 288 00:15:16

Aaron Navarro Sanchez 327 00:11:38 Nicole Corrales Rodriguez 284 00:15:31

Sebastián Morales Arce 326 00:11:39 Nicole Naranjo 144 00:15:50

Wilhelm Coto Ramírez 338 00:11:39 Ariana Borbón Quirós 286 00:16:19

Eduardo Rojas Vargas 336 00:11:40 Darhella Rivas Hernández 319 00:17:51

Robinson Segura Quirós 331 00:11:46 Trinity Waters You 289 00:18:19

Mauro Quesada Zúñiga 330 00:11:56

Hernan Leandro 325 00:11:59

Jair José Hernández Sánchez 328 00:12:27

Steven Lopez Fuentes  337 00:13:16

Wesley Manuel Silva Escobar 335 00:13:20

Adrián Andrés Muñoz Cisneros, 332 00:13:31

Alejandro Villareal Oviedo 334 00:13:39

Cristopher Oporta Rodríguez 333 00:13:52

3000 Elite 

Femenino

Ciclismo 

3000 Elite 

Masculino

3000 

Junior 

Femenino

3000 

Junior 

Masculino


